

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü **Tezli Yüksek Lisans** ve **Doktora** Programlarına aşağıda belirtilen Anabilim dallarında **2013-2014** Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında öğrenci alınacaktır.

Başvuru Koşulları

- 1-İlgili ALES puanı türünden en az 55 puan alınmış olması gerekir. (2010 Sonbahar ve sonrası ALES)
- 2-Doktora programına başvuracak Türkiye Cumhuriyeti ve Yabancı uyruklu adayların İngilizce, Almanca, Fransızca ve Arapça dillerinin herhangi birinden **KPDS, ÜDS, YDS**'dan en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olması gerekir.
- 3-Yanlış bilgi, eksik belge ve posta yolu ile yapılan müracaatlar kesinlikle kabul edilmeyecektir.

Başvuru Şekli

- 1-Müracaatlar; internet üzerinden **01-15 Temmuz 2013** tarihleri arasında mesai saatleri içerisinde (<https://enstitu.selcuk.edu.tr/bform/>) adresinden yapılacaktır.
- 2-Kişisel bilgilerinizi <https://enstitu.selcuk.edu.tr/bform/> adresindeki online başvuru formuna girerek kaydediniz. Kayıt işleminden sonra kontrol butonu yardımıyla başvurunuzun sonucunu kontrol ediniz.
- 3-Bilgilerinizi kaydettikten sonra bu sayfanın veya Başvuru Kontrol sayfasının çıktısını hangi Bilim Dalına başvurduğunuzu belgelemek için yazdırınız.
- 4-İstenen belgeleri **02-16 Temmuz 2013** tarihleri arasında mesai saatleri içerisinde Enstitümüze şahsen veya noterden vekalet verdiğiniz kişi aracılığı ile teslim ediniz.
- 5- Sistem kapandıktan sonra herhangi bir düzeltme yapılamayacağından; düzeltmeler müracaat tarihleri içerisinde Enstitümüze verilecek dilekçe ve ekindeki nüfus cüzdan fotokopisi ile yapılmalıdır.
- 6-Adaylar ancak bir Bilim Dalına başvuruda bulunabilirler.
- 7-Kesin kayıt tarihleri süresi içerisinde kayıtlarını yaptırmayan adayların sayısı kadar yedek ilan verilecektir.

Yabancı Uyruklu Adayların Başvuru Koşulları ve Teslim Edilecek Belgeler

- 1-Müracaatlar şahsen veya noterden vekalet verdiğiniz kişi aracılığı ile **22-24 Temmuz 2013** tarihleri arasında mesai saatleri içerisinde Enstitümüze dilekçeyle yapılacaktır. Dilekçe Enstitüden temin edilecektir. (Yabancı uyruklu adayların İnternet başvuruları kabul edilmemektedir.)
 - 2-Yüksek Lisans Programına müracaatta Lisans diploma ve transkript; Doktora programına müracaatta ise Yüksek Lisans diploma ve transkript belgelerinin **aslı ve fotokopisi** ile tercümeleri.
 - 3-Lisans ve Yüksek Lisanslarını Türkiye’de tamamlayan adaylarda ALES’e girme şartı aranmaktadır. (ALES, GRE veya GMAT sınav sonuç belgesi veya onaylı örneği) Lisans ve Yüksek lisanslarını yurt dışında tamamlayan adaylarda ALES’e girme şartı aranmaz.
 - 4-Pasaport **aslı ve fotokopisi**.
 - 5-İki adet fotoğraf
 - 6-İkametgâh tezkeresi veya öğrenim amaçlı ikametgâh tezkeresi **aslı ve fotokopisi**.
 - 7-Türkçe bildiğine dair TÖMER belgesi **aslı ve fotokopisi**. (TÖMER belgesi olmayanlara S.Ü. Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin 2 d maddesi uygulanır)
 - 8-Yabancı uyruklu öğrenci müracaatının kontenjandan fazla olması durumunda ALES ve mezuniyet not ortalaması dikkate alınarak sıralama yapılır.
 - 9- Doktora Programına müracaat eden Yabancı uyruklu öğrenciler için ana dilleri dışında İngilizce, Fransızca, Almanca ve Arapça dillerinin herhangi birinden **KPDS, ÜDS, YDS**'dan en az 55 Puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan belgesinin **aslı ve fotokopisi**.
- NOT:** Yabancı Uyruklu Öğrenciler harç ücretini 3 katı olarak öderler.

Önemli Tarihler

İnternette Başvuru tarihi: **01-15 Temmuz 2013** tarihleri arasında mesai saatleri içerisinde (<https://enstitu.selcuk.edu.tr/bform/>) adresinden yapılacaktır

İstenen belgelerin şahsen teslim tarihi: **02-16 Temmuz 2013** tarihleri arasında mesai saatleri içerisinde

Yazılı bilim sınavının tarih ve yeri: **03 Eylül 2013** tarihinde, saat: 10.00’da ilgili Fakültelerin Ana Bilim Dalı Başkanlıklarında yapılacaktır.

Sonuçların ilanı : Enstitümüz web sayfasından duyurulacaktır.

Kesin kayıt tarihi : **06-12 Eylül 2013** tarihleri arasında mesai saatleri içerisinde

Yedek aday ilanı tarihi : **13 Eylül 2013**

Ön Kayıta Teslim Edilecek Belgeler

1- Başvuru dilekçesi;

Yüksek Lisans Programı ön kayıt başvuru dilekçesi için

(<http://www.sosyalbil.selcuk.edu.tr/BELGELER/onkayitformuy1.pdf>)

Doktora Programı ön kayıt başvuru dilekçesi için

(<http://www.sosyalbil.selcuk.edu.tr/BELGELER/onkayitformudr.pdf>)

2- Yüksek Lisans Programına müracaatta lisans diploma/mezuniyet belgesinin **aslı ve fotokopisi**; Doktora Programına müracaatta ise Lisans ve Yüksek Lisans diploma/mezuniyet belgesinin **aslı ve fotokopisi** (Lisans/Yüksek Lisans Eğitimi yurtdışında tamamlayan adayların Yüksek Öğretim Kurulundan alacağı Diploma Denklik Belgesi gereklidir.)

3- Yüksek Lisans Programına müracaatta Lisans transkriptinin; Doktora Programına müracaatta ise Lisans ve Yüksek Lisans transkriptinin **aslı ve fotokopisi**.

4- ALES sonuç belgesinin ÖSYM çıktısı (Evrak tesliminde adayın ÖSYM şifresi ile kontrol edilecektir.)

5- Doktora Programına müracaat için Yabancı Dil Sonuç Belgesinin ÖSYM çıktısı (Evrak tesliminde adayın ÖSYM şifresi ile kontrol edilecektir.)

6- Özgeçmiş (<http://www.sosyalbil.selcuk.edu.tr/BELGELER/ozgecmis.doc>) adresinden temin edilebilir.

7- Nüfus Cüzdanı **aslı ve fotokopisi**.

8- İki adet fotoğraf.

9- İnternette yapılan başvuruya ait çıktı. Başvuru kontrol bölümünden yapılan sorgulamanın çıktısı da geçerlidir. (Hangi Bilim Dalına Başvurduğuna ait belge çıktısı)

Sınavın Değerlendirmesi

- Yüksek Lisans programı başarı notunun hesaplanmasında; ALES puanının %50'si, lisans ağırlıklı mezuniyet not ortalamasının %30'u, yazılı bilim sınavının veya sanat içerikli programlarda yazılı, sözlü ve/veya uygulamalı sanat-kültür sınavı notunun %20'si esas alınır. Bu yöntemle yüz üzerinden en az 60 puan alan adaylar en yüksek puandan başlanarak sıralanır, kontenjan dahilinde öğrenci alınır.

- Doktora programı başarı notunun hesaplanmasında; ALES puanının %50'si, yüksek lisans ağırlıklı mezuniyet not ortalamasının %30'u, yazılı bilim sınavının veya sanat içerikli programlarda yazılı, sözlü ve/veya uygulamalı sanat-kültür sınavı notunun %20'si esas alınır. Bu yöntemle yüz üzerinden en az 65 puan alan adaylar en yüksek puandan başlanarak sıralanır, kontenjan dahilinde öğrenci alınır.

- 4'lük sistemde mezun olan öğrencilerin başarı notunun hesaplanmasında Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığınca yayınlanan karşılık tablosuna göre çeviri yapılacaktır.

Önemli Hatırlatmalar

1-Bir başka üniversitede Araştırma Görevlisi kadrosunda olanlar başvuramazlar.

2-Başka bir üniversite de Öğretim Görevlisi, Okutman ve Uzman kadrosunda çalışanların başvuru yapabilmeleri için kurumlarından diğer üniversitelerde Lisansüstü eğitim yapabileceklerine dair onay belgesi getirmeleri zorunludur.

3-Yüksek Lisans ve Doktora programına farklı alanlardan ve diğer üniversitelerden başvuran adaylara Bölüm gerekli görürse Bilimsel Hazırlık programı uygulayabilir.

4-Belgeler **asıllarına** bakılarak **fotokopileri** teyit edilerek teslim alınacaktır.

5-Yazılı bilim sınavına girmeyen adaylar değerlendirmeye alınmayacaktır.

6-Farklı alandan müracaat etmek isteyen Üniversitemiz kadrosundaki Araştırma Görevlileri S.Ü. Senatosunun kararı gereği linkteki (<http://www.sosyalbil.selcuk.edu.tr/BELGELER/FARKLIBILIMBASVURUAG.doc>) belgeyi onaylatarak teslim etmelidirler.

Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Kontenjanları							ÖZEL ŞARTLAR	
Ana Bilim Dalı (Fakülterle göre)	Bilim Dalı	ALES Puan Türü	Yüksek Lisans		Doktora		Yüksek Lisans	Doktora
			Uyruğu		Uyruğu			
			T.C.	Yabancı	T.C.	Yabancı		
EDEBİYAT FAKÜLTESİ								
Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Sözel	11	2	5	1	Fakültelerin Türk Dili ve Edebiyatı Bölümlerinden mezun olmak.	Türk Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalı'nda Yüksek Lisans yapmış olmak.
	Türk Dili	Sözel	10	1	-	-		
Arkeoloji	Klasik Arkeoloji	EA	15	-	10	-		
	Arkeoloji	EA	15	-	10	-		
Sosyoloji	Sosyoloji	EA	14	2	6	1		
Tarih	Tarih	Sözel	14	3	7	2		
	Yeniçağ Tarihi	Sözel	12	3	5	2		
	Yakınçağ Tarihi	Sözel	10	3	-	-		
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi	Sözel	8	3	4	2		
Sanat Tarihi	Sanat Tarihi	Sözel	-	-	5	-		Lisans yada yüksek lisansını Sanat Tarihi, Arkeoloji, Mimarlık Tarihi programlarının birinde yapmış olmak
	Türk ve İslam Sanatları Tarihi	Sözel	15	-		-		
Doğu Dilleri ve Edebiyatları	Fars Dili ve Edebiyatı	Sözel	5	2	-	-	Fars Dili ve Edebiyatı Bilim Dalı mezunu olmak.	
Alman Dili ve Edebiyatı	Alman Dili ve Edebiyatı	Sözel	6	-	-	-		
Fransız Dili ve Edebiyatı	Fransız Dili ve Edebiyatı	Sözel	4	-	-	-		
HUKUK FAKÜLTESİ								
Özel Hukuk	Özel Hukuk	EA	15	5	10	4		
Kamu Hukuku	Kamu Hukuku	EA	15	5	10	4		
İLETİŞİM FAKÜLTESİ								
Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Sözel	20	2	10	2	İletişim Fakültesi mezunu olmak.	Halkla İlişkiler ve Tanıtım Anabilim Dalında yüksek lisans

								yapmış olmak
Gazetecilik	Gazetecilik	Sözel	10	-	5	-	Gazetecilik Bölümü mezunu olmak.	Gazetecilik Ana Bilim Dalında Yüksek Lisans yapmış olmak.
 Radyo Televizyon ve Sinema	Radyo-Tv	Sözel	-	-	4	-	İletişim Fakültesi Radyo-Tv ve Sinema mezunu olmak.	İletişim Fakültesi mezunu ve Radyo-Tv ve Sinema alanında Yüksek Lisans yapmış olmak.
	Radyo Tv ve Sinema	Sözel	7	1	-	-		

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

İktisat	İktisat	EA	12	3	6	3		
İşletme	İşletme	EA	-	-	18	2		İşletme Ana Bilim Dalı Yüksek Lisans mezunu olmak
	Yönetim Organizasyon	EA	6	2	-	-	İşletme lisans mezunu olmak	
	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	EA	6	2	-	-		
	Muhasebe ve Finansman	EA	6	2	-	-		
Kamu Yönetimi	Kamu Yönetimi	EA	12	2	7	1	Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler mezunu olmak.	Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Yüksek Lisans mezunu olmak.
Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler	EA	12	3	12	2		

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

Resim	Resim	ALES Şartı Yoktur	8	-	-	-	Güzel Sanatlar Fakültesi, Sanat ve Tasarım Fakültesi Resim Bölümünden mezun olmak, Port folyolarını sınava getirmek	
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı	ALES Şartı Yoktur	10	-	-	-		

Aile Danışmanlığı ve Eğitimi	Aile Danışmanlığı ve Eğitimi	EA	15	-	-	-	Sosyoloji, Sosyal Hizmet, Psikoloji, PDR, Tıp, Hemşirelik, Çocuk Gelişimi Bölümlerinden en az lisans mezunu(4 yıllık) olmak.	
-------------------------------------	------------------------------	----	----	---	---	---	--	--

Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	EA	10	-	-	-		
-----------------------------	----------------------	----	----	---	---	---	--	--